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Sieninis mini rekuperatorius Aspira
Ecocomfort 160

Kaina:
247.89 € (be PVM)
299.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SIENINIS MINI REKUPERATORIUS ASPIRA ECOCOMFORT
160

Mini rekuperatorius skirtas vėdinti patalpą butuose, individualiuose namuose ar nedidelėse komercinėse
patalpose. Tai decentralizuotas vėdinimo ir oro ištraukimo įrenginys su didelio efektyvumo šilumos
atkūrimo funkcija. Prietaisas veikia regeneracinio šilumos atkūrimo principu, t. y. prietaiso viduje esantis
keraminis šilumokaitis surenka įeinančio arba išeinančio oro srauto generuojamą šilumą ir atiduoda ją, kai
pasikeičia srauto kryptis. Oras nuolat filtruojamas įrenginio priekyje sumontuotu G3 filtru. Prietaisas yra
valdomas ant sienos tvirtinamu elektroniniu valdikliu, kuris veikia trimis darbo režimais: automatiniu, oro
paėmimo ir oro ištraukimo.

MINI REKUPERATORIAUS PRIVALUMAI

Tinka patalpoms iki 44 m²
Oro srautas nuo 38 iki 60 m³/h
Atgaivina orą, užtikrina reikiamą deguonies kiekį, o tuo pačiu pašalina perteklinę drėgmę
Greitas ir pigesnis įrengimas lyginant su centralizuota vėdinimo sistema. Dažniausiai vienintelis
optimalus sprendimas senos statybos pastatuose
Mažos eksploatavimo išlaidos
Mažas triukšmo lygis



Vėdinimo įrenginys su DC varikliu
Teleskopinis korpusas pagamintas iš smūgiams atsparaus PVC
Apvalus teleskopinis Ø160 mm ortakis
G3 filtras
Šviesos ir drėgmės jutikliai

MINI REKUPERATORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

3 veikimo lygiai;
Oro srautas: 38/60 m³/h;
Galingumas: 2,0/4,0 W
Garso lygis: 28/34 dB (A)
Valdiklio apsaugos klasė: IP20
Ventiliatoriaus apsaugos klasė: IPX4
Darbinė temperatūra: -20–50°C
Skersmuo: Ø160 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


